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CORTINAS SUNSHINE S.R.L
SAN MARTIN 002380 1 2
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 28/02/2025 AL 31/03/2025
CORTINAS SUNSHINE S.R.L CUIT: 30717335909 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 2.819.471,36
05/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5717 175.000,00 2.644.471,36
05/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5722 1.700.000,00 4.344.471,36
05/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5729 4.340.000,00 4.471,36
05/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3061806 1.950.000,00 1.954.471,36
05/03/25 DEBIN 20341976864 5739 716.486,00 2.670.957,36
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5739 4.298,92 2.666.658,44
05/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5739 7.164,86 2.659.493,58
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5739 42,99 2.659.450,59
06/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5748 1.000.000,00 1.659.450,59
06/03/25 DEBITO PAGO DIRECTO 107203 21.589,00 1.637.861,59
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 107203 129,53 1.637.732,06
07/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5767 65.000,00 1.572.732,06
10/03/25 PAGO VEP AFIP 101996100 481.813,47 1.090.918,59
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5797 10.000,00 1.080.918,59
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5808 520.000,00 560.918,59
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 2.890,88 558.027,71
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5797 60,00 557.967,71
11/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5821 90.000,00 467.967,71
11/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 5822 956,00 467.011,71
11/03/25 I.V.A. BASE 5823 200,76 466.810,95
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5821 540,00 466.270,95
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5822 5,74 466.265,21
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5823 1,20 466.264,01
12/03/25 DEBIN 23219828314 5832 700.000,00 1.166.264,01
12/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5839 384.700,00 1.550.964,01
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5832 4.200,00 1.546.764,01
12/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5832 7.000,00 1.539.764,01
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5839 2.308,20 1.537.455,81
12/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5839 3.847,00 1.533.608,81
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5832 42,00 1.533.566,81
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5839 23,08 1.533.543,73
13/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4025798 1.745.000,00 3.278.543,73
14/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5862 3.250.000,00 28.543,73
17/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 201665 630.000,00 658.543,73
17/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5885 320.000,00 338.543,73
17/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5890 300.000,00 38.543,73
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5890 1.800,00 36.743,73
19/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5908 600.000,00 636.743,73
19/03/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9571 622.351,30 14.392,43
20/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 109849 10.900.000,00 10.914.392,43

TRANSPORTE 10.914.392,43
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TRANSPORTE 10.914.392,43
21/03/25 PAGO VEP AFIP 101996100 10.800.000,00 114.392,43
21/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 110838 910.000,00 1.024.392,43
21/03/25 PAGO VEP AFIP 101996100 1.000.000,00 24.392,43
21/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5950 500.000,00 524.392,43
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 64.800,00 459.592,43
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 6.000,00 453.592,43
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5950 3.000,00 450.592,43
21/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5950 5.000,00 445.592,43
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5950 30,00 445.562,43
25/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5961 440.000,00 5.562,43
26/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5978 154.695,60 160.258,03
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5978 928,17 159.329,86
26/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5978 1.546,96 157.782,90
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5978 9,28 157.773,62
28/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5991 65.000,00 92.773,62
28/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6008 50.000,00 42.773,62
28/03/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 6017 27.000,00 15.773,62
28/03/25 I.V.A. BASE 6018 5.670,00 10.103,62
28/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 6018 810,00 9.293,62
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6017 162,00 9.131,62
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6018 34,02 9.097,60
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6018 4,86 9.092,74
31/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6037 804.807,00 813.899,74
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6044 170.000,00 983.899,74
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6048 20.000,00 1.003.899,74
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6054 1.000.000,00 3.899,74
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6037 4.828,84 929,10-
31/03/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 6037 8.048,07 8.977,17-
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6037 48,29 9.025,46-

SALDO FINAL 9.025,46-

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE MARZO $ 19.564,13
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE MARZO $ 76.623,87
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE MARZO $ 96.188,00
TOTAL GRAVAMEN IBCD DEL MES DE MARZO $ 32.606,89

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     
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